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Sektori pronEsoro-j urldik
1Nr.

-'- -,N€-.mb€shtetje-t€ Renev qeveriqjen Lokale Nr.03/I-,040 td
dat€s:20.02.2008, neneve 17,40,41 t€ Statutit td Kornunes s€ Lipjanit lNr.ll0-623 td dates:

?5.09,2403.--4!e_,_!g!9y_e- Administrative Nr.02iL-28 te
datEs:22.07 .2005. me dat€ 07 .12.2016 merr:

1L4O9 Q4 4 -0 13 7 |.0 ZK Lipj an -

IL Obligohen t€ gjith€ personat q€ merren me veprimtarin€ siq ceket ne pikdn 1 qd pas vendosjes
s€ njoftimit publik n€ hyrje td parcel€s, t€ vendosen nd parcelen kadastrale 00007 p€r td zhvilluar
veprimtarine e tyre.

III. Me nga nje kopje te ketij Vendimi njoftohet Kompania NTP "Kastrioti" Carraleve-Shtime dhe
Drejtorati i Inspekcionit.

Arsyetim

Pjesa e parcelds kadastrale P-71409044-01371-0 ZKLipjan e cila n€ bazd tE Certifikatds mbi te
drejtat e pron€s s€ paluajtshme €shtE prone e stadiumit td qytetit "Sami Kelmendi", prej shumd
vitesh shfryezohet nga personat q€ mirren me tregtip€r ushtrimin e veprimtaris€ tregtare t€

__- mobiljeve dhe orendive t€ ndryshme.

Ne parceldn e cekur md lartd kand fillurar punimet pdr rinddrtimin dhe zgierimin e stadiumit td
qytetit "Sami Kelmendi".Zgtrerimi i stadiumit do t€ p6rfshin edhe pjes€n qe aktualisht
shfryt€zohet p€r treg t€ mobijeve dhe orendive tE ndryshme.

Andaj ne menyr€ q€ punimet td vazhdojne dhe td realizohet projekti i rregullimit te stadiumit dhe
njOkohdsisht personeve q€ mirren me vepiimtarin€ etyre t0 iu munddsohet vazhdimi i pun€s se

e" q- d-o.-4.-1qq-4-o-q4q9- ,ndryshme p€rkohdsisht td
vendoset (dislokohet) n€ p4rcel€n komunale P-71409080-00007-0 zona kadastrale Gracke e
vje!€r @erballtregutt€ kafsheve), siqpdlc4ktoh_4 nd diqpozilv td ketij vendimi.

- Vendifti hyn nE fuqi nga dita emirafimiu€ tij.

Personat zyrtar.

Lumnije Ejupi
JelonZymeri


